
KONKURZ-OSTATNÍ / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 31/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ
statutárních orgánů společností

KAVALIERGLASS, a.s., se sídlem Praha 5-Smíchov, Křížová 1018/6, PSČ 150 00,
IČ: 47468815, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 15484 (dále jen »KAVALIERGLASS«)
a
OJGAR, s.r.o., se sídlem Praha 5-Smíchov, Křížová 1018/6, PSČ 150 00,
IČ: 27404498, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 110508 (dále jen »OJGAR«)
a
OMGD, s.r.o., se sídlem Praha 5-Smíchov, Křížová 1018/6, PSČ 150 00,
IČ: 27115551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 97398 (dále jen »OMGD«)
a
DST - KOVO, a.s., se sídlem Praha 5-Smíchov, Křížová 1018/6, PSČ 150 00,
IČ: 25949934, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10927 (dále jen »DST - KOVO«)

(společnosti KAVALIERGLASS, OJGAR, OMGD a DST - KOVO společně dále jen
»Zúčastněné společnosti«)

O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ DO SBÍRKY LISTIN

Statutární orgány Zúčastněných společností tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1
písm. b) ve spojení s § 298 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon o přeměnách«),
oznamují, že dne 22. července 2013 byl do sbírek listin vedených Městským sou-
dem v Praze, oddíl B, vložka 15484, oddíl C, vložka 110508, oddíl C, vložka 97398,
a oddíl B, vložka 10927, uložen projekt rozdělení.

Předmětem tohoto Projektu je v souladu s ustanovením § 243 odst. 1 písm. b) bod 1
a 2 zákona o přeměnách:
• odštěpení části jmění rozdělované společnosti KAVALIERGLASS a sloučením

takto odštěpené části se společností DST - KOVO; a zároveň
• odštěpení části jmění rozdělované společnosti OJGAR a sloučením takto odště-

pené části se společností DST - KOVO; a zároveň
• odštěpení části jmění rozdělované společnosti OMGD a sloučením takto odště-

pené části se společností DST - KOVO; a zároveň
• odštěpení části jmění rozdělované společnosti KAVALIERGLASS se vznikem

nové společnosti REALTORIA, s.r.o., s budoucím sídlem Praha 5-Smíchov,
Křížová 1018/6 (dále jen »REALTORIA«); a zároveň

• odštěpení části jmění rozdělované společnosti OMGD se vznikem nové společ-
nosti REALTORIA; a zároveň

• odštěpení části jmění rozdělované společnosti OJGAR se vznikem nové společ-
nosti REALTORIA.

Představenstva společností KAVALIERGLASS a DST - KOVO upozorňují své ak-
cionáře, že v souladu s § 299 odst. 1 zákona o přeměnách jsou každý pracovní den
ode dne 22. července 2013 v době od 10.00 hodin do 16.00 hodin v sídle společ-
ností KAVALIERGLASS a DST - KOVO pro akcionáře k nahlédnutí následující
dokumenty:

a) projekt rozdělení;

b) účetní závěrky Zúčastněných společností za poslední tři účetní období;

c) konečné účetní závěrky Zúčastněných společností vyhotovené ke dni předchá-
zejícím rozhodný den rozdělení včetně zpráv auditora o jejich ověření;

d) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti DST - KOVO vyhotovená k rozhod-
nému dni včetně zprávy auditora o jejím ověření;

e) posudek znalce na ocenění části jmění společnosti KAVALIERGLASS, která
přejde na nově vzniklou společnost REALTORIA;

f) posudek znalce na ocenění části jmění společnosti OJGAR, která přejde na
nově vzniklou společnost REALTORIA;

g) posudek znalce na ocenění části jmění společnosti OMGD, která přejde na nově
vzniklou společnost REALTORIA.

Představenstva společností KAVALIERGLASS a DST - KOVO dále upozorňují ak-
cionáře na skutečnost, že v souladu s ustanovením § 299 odst. 2 zákona o přemě-
nách společnost vydá na požádání akcionáři bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výpis ze shora uvedených listin pod písmeny a) až d).

Pokud akcionář jakýmkoliv způsobem vysloví svůj souhlas s tím, že společnost
bude k poskytování informací využívat elektronické prostředky, mohou mu být ko-
pie listin uvedené pod písmeny a) až d) zaslány elektronicky.

Věřitelé Zúčastněných společností se upozorňují na jejich práva podle § 35 až 39
zákona o přeměnách, tj. zejména na právo věřitelů Zúčastněných společností, kteří
přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku realizace rozdělení zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Nedojde-li mezi zúčastněnou společností, jako dlužníkem, a věřitelem
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku roz-
dělení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky za některou ze
zúčastněných společností, je oprávněn, za podmínek daných ustanovením § 35 zá-
kona o přeměnách, požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
rozdělení do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti KAVALIERGLASS, a.s.
Jednatel OJGAR, s.r.o.
Jednatel OMGD, s.r.o.

Představenstvo společnosti DST - KOVO, a.s.

OV434183-130722

Oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu
společnosti s ručením omezeným

Jednatelé společnosti FYTOZ, s.r.o., se sídlem Mělník, Na Průhoně 3412, PSČ
276 01, IČ: 47535083, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložce 16226, tímto zveřejňují rozhodnutí valné hromady spo-
lečnosti ze dne 17.7.2013 o snížení základního kapitálu společnosti o částku
23.200.000,- Kč z dosavadní výše základního kapitálu 29.000.000,- Kč na výsled-
nou výši základního kapitálu 5.800.000,- Kč.

Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 90 dnů
po poslední publikaci tohoto oznámení v Obchodním věstníku pro poskytnutí při-
měřeného zajištění jejich pohledávek, nebo jejich uspokojení, což neplatí, nezhorší-li
se snížením základního kapitálu dobytnost jejich pohledávek za společností.

Jednatelé společnosti
FYTOZ, s.r.o.

OV434173-130722

č. j. 32 K 77/2007

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v právní
věci konkurzního úpadce

B & M, spol. s r. o. – v likvidaci
Brno, Měšťanská 24, PSČ 620 00, IČO: 49444794

o rozvrhu takto:

I. Každá z dosud neuhrazených zjištěných nebo pravomocně určených pohledá-
vek II. třídy bude uspokojena poměrně ve výši 4,36105701 %, a to takto:

– Česká republika – Krajský soud v Brně, ve výši 436,10 Kč,
– Ing. Pavel Bradávka, nar. 15. 5. 1950, Brno, ve výši 255,12 Kč,
– Alexandra Bradávková, nar. 3. 4. 1951, Brno, ve výši 255,12 Kč,
– Ing. Zdeněk Čížek, nar. 13. 2. 1959, Helena Čížková, nar. 16. 6. 1959, oba

Brno, ve výši 15.607,23 Kč,
– ČR – Česká správa sociálního zabezpečení, MSSZ Brno, ve výši 8.061,37 Kč,
– STAPPA mix, spol. s r. o., Brno, IČO: 18825729, Brno, ve výši 6.986,60 Kč,
– Všeobecná zdravotnípojišťovna České republiky, Brno, ve výši 1.744,42 Kč,
– Rudolf Dubnický, nar. 14. 5. 1938, Dagmar Dubnická, nar. 26. 4. 1949, oba

Brno, ve výši 14.229,87 Kč,
– ČR – Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště Brno, ve výši

212.756,22 Kč,
– ČR – Městský soud v Brně, ve výši 655,60 Kč,
– ČR – Městský soud v Brně, ve výši 283,47 Kč.

K uspokojení těchto pohledávek bude použito: 261.271,12 Kč.

II. Soud ukládá správci konkurzní podstaty Mgr. Jaroslavu Fejtovi, se sídlem
Gorkého 1, 602 00 Brno, provést tento rozvrh do 15 dnů od právní moci tohoto
usnesení.

III. Soud ukládá správci konkurzní podstaty Mgr. Jaroslavu Fejtovi, se sídlem
Gorkého 1, 602 00 Brno, podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu
do 30 dnů od právní moci tohoto usnesení.

Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů ode dne vyvěšení na úřední
desce soudu k Vrchnímusoudu v Olomouci, prostřednictvím podepsaného soudu.
Toto usnesení se dne 15. 7. 2013 vyvěšuje na úřední desce podepsaného soudu.

Krajský soud v Brně dne 29. 4. 2013
JUDr. Jaroslav Pospíchal, v. r.

samosoudce
OV434178-130722

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo společnosti

Pontevia Corp. a.s.
se sídlem Praha 9-Libeň, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00, IČO: 24804053

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16912

oznamuje, že v souladu s § 184 obchodního zákoníku svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat v sídle společnosti na adese
Praha 9-Libeň, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00

v čtvrtek, 12. září 2013, v 9.00 hod.

prezentace akcionářů bude probíhat od 8.30 hod.

Program:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva dozorčí rady k účetní závěrce za ukončené účetní období
4. Schválení účetní závěrky, výroční zprávy, seznámení s daňovým přiznáním za

ukončené účetní období a se zprávou o vztazích
5. Rozhodnutí o rozdělení zisku, popř. úhradě ztráty
6. Projednání a schválení odměn členů statutárních orgánů a dozorčí rady
7. Rozhodnutí o přidělení prostředků do fondů společnosti
8. Projednání záležitostí v působnosti valné hromady dle § 8 písm. h) až t) Stanov

společnosti
9. Formulace usnesení valné hromady

10. Závěr

Rozhodným dnem pro účast a hlasování na valné hromadě je 12.9. 2013 v souladu
s ustanovením § 156b odst. 2 obchodního zákoníku.

V Praze 11.7. 2013
Představenstvo společnosti

OV434097-130722

Oznámení o konání mimořádné valné hromady společnosti KILDARA, a.s.

Představenstvo akciové společnosti KILDARA, a.s., se sídlem Bubeníčkova
4368/9, Brno, PSČ 615 00, IČ: 26467003, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4572, svolává MIMOŘÁDNOU VALNOU
HROMADU AKCIONÁŘŮ, která se bude konat v pátek dne 23. srpna 2013 od
11.00 hodin v Notářské kanceláři Mgr. Liběny Pernicové na adrese Jezuitská 13,
Brno, PSČ 602 00.

Program jednání:
1. Zahájení valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Volba členů představenstva společnosti.
4. Volba členů dozorčí rady společnosti.
5. Závěr.

Prezentace akcionářů bude probíhat od 10.45 hod. v místě konání mimořádné
valné hromady.

Právo účasti na valné hromadě mají akcionáři nebo osoby oprávněné jednat
jménem akcionáře po předložení listinných akcií a platného průkazu totožnosti.
Je-li akcionářem právnická osoba, dokládá k listině přítomných výpis z obchodního
rejstříku ne starší tří měsíců.

Osoby oprávněné jednat jménem akcionáře jsou povinni se prokázat před zápisem
do listiny přítomných písemnou plnou mocí podepsanou zastoupeným akcionářem,
z níž vyplývá rozsah zmocněncova oprávnění. Podpis zastoupeného akcionáře na
této plné moci musí být úředně ověřen.

Akciová společnost nehradí náklady spojené s účastí na valné hromadě.

Představenstvo společnosti KILDARA, a.s.
OV434146-130722

Oznámení o zahájení výběrového řízení
»Design a výroba přípravků KC-390«

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:

AERO Vodochody AEROSPACE a.s.

Sídlo: U Letiště 374, Odolena Voda 250 70, Česká republika

IČ: 24194204

vyhlašuje výběrové řízení

na Koncepci, detailní konstrukci, výrobu, montáž, instalaci, odzkoušení při
dodání, prověřovací testy, sledování a podporu přípravků pro výrobu dílů
Embraer KC-390 – Přípravky pro kompozitové díly

2. Předmětem tohoto výběrového řízení je Koncepce, detailní konstrukce, výroba,
montáž, instalace, odzkoušení při dodání, prověřovací testy, sledování a podpo-
ra přípravků pro výrobu Embraer KC-390 – přípravky pro kompozitové díly. Po-
drobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se
o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky
a kvalitativně srovnatelné řešení.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech.

Kontaktní osoba: Jan Drdák
Adresa: AERO Vodochody AEROSPACE a.s.

U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda, Česká republika
E-mail: jan.drdak@aero.cz
Tel.: +420 255 762 061

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. 8. 2013.

Nabídky uchazečů budou doručeny na adresu: AERO Vodochody AEROSPACE
a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda, přičemž rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum jejího odeslání. Bližší informace o formě a obsahu nabíd-
ky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto výběro-
vém řízení.

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. | U Letiště 374 | 250 70 Odolena Voda | Czech Republic
| www.aero.cz | +420 255 761 111

OV434162-130722

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Hrotový CNC soustruh s přídavným brousicím zařízením«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 26230755
Poštovní adresa zadavatele:
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks hrotové-
ho CNC soustruhu s přídavným brousicím zařízením, s točnou délkou 6 000 mm
a oběžným průměrem nad suportem 1 800 mm, který bude sloužit k soustružení
hřídelí s přídavkem na broušení a broušení.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 45 500 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24.8.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV434175-130722

MAN KAR

Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti MANKAR, SE

Vážení,

společnost MANKAR, SE, IČ: 24283916, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ
110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H,
vložka 584 (dále jen společnost), oznamuje, že představenstvo společnosti na
svém zasedání rozhodlo o svolání řádné valné hromady společnosti

dne 29.8.2013 od 13.00 hod.
na adrese Karla Boromejského 398/A, 397 01 Písek

Shora uvedená řádná valná hromada bude mít následující program jednání:

1. Zahájení, ověření způsobilosti valné hromady přijímat rozhodnutí.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti za uplynulé účetní období, sta-

vu majetku k 31.12.2012, návrh na vypořádání hospodářského výsledku a pod-
nikatelský záměr pro následující účetní období.

4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti v uplynulém účetním období, vyjádření
k návrhu na vypořádání hospodářského výsledku a zpráva dozorčí rady o pře-
zkoumání účetní závěrky.

5. Schválení účetní závěrky a rozhodnutí o rozdělení zisku/ztráty.
6. Projednání a rozhodnutí o odměnách členů orgánů společnosti.
7. Různé.
8. Závěr.

Akcionáři vlastnící akcie na majitele jsou oprávněni k účasti a hlasování, pokud
uloží své akcie u společnosti, notáře nebo v bankovní úschově, kde zůstanou až do
skončení valné hromady. V případě uložení u notáře nebo v bankovní úschově
musí být neprodleně předloženo potvrzení o této skutečnosti. Uložení musí proběh-
nout nejdéle pět dnů před valnou hromadou.

Hlavní údaje účetní závěrky za účetní období od 6.1.2012 do 31.12.2012
(tis. Kč):

Aktiva celkem 6 544 Pasiva celkem 6 544
z toho Dlouhodobý maj. 436 z toho Vlastní kapitál 3 042

Oběžná aktiva 6 095 Cizí zdroje 3 487
Časové rozlišení 13 Časové rozlišení 14

Náklady 6 065 Výnosy 6 011

Hospodářský výsledek     -54

Účetní závěrka je k nahlédnutí na korespondenční adrese společnosti, a to Karla
Boromejského 398/A, 397 01 Písek, počínaje datem uveřejnění tohoto oznámení,
a to v pracovní dny od 10.00 do 14.00 hodin.

Představenstvo společnosti MANKAR, SE

MANKAR SE, Kaprova 42/14, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 24283916, DIČ: CZ24283916

OV434045-130722



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


